Cf, Ducange, Glossarium, v" Obedientia.

1161

Fol. 104 i*
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sis*1', Eustachius de Gramine camerarius, Balduinus de

Ultraskinge, Reinfridus de Slipen, Rodulfus, frater ejus,

Symon, Sigerus de Somergem, Gerardus, frater ejus, Hugo

Fligre, Hertogus Brugens, Geldolfus Brugens, Clarebal-

'dus de Isendike, Willelmus Kauwenhoge, Balduinus de

Vechten.

162. Anno Dominice incarnationis M°CLXII, domni

Walteri abbatis anno 11°, Willerus faber, cum frater obe-

dientialis'2) fieret, reddidit predicto abbati, Hugone filio suo

con>entiente ea que ab ecclesia sancti Petri pro reparatione

caldarii braciarii solitus erat habere, videlicet singulis

mensibus unum sistarium frumenti et unum sistarium

bracii et singulis annis ab hospitario dimidium modium

siliginis. Hec, ut diximus, omnia ecclesie reddidk et hos

presentes habuit Hugo filius ejus, Walkirus villicus,

Henricus scabinus, Rodulfus Azzekin, Gerardus cocusF

scabinus, Walterus magister scabinus, Gerardus Drunz,

Bougerus, Ringerus pistor, Ascricus pister, Dodo, Baldui-

nus cambarius.
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166. Anno Dominice incarnationis M°CLXIII, damni2 2

Walteri abbatis anno III, quidam Willelmus de Alvana

bona ecclesie sancti Petri Gandensis in villa Materna

calumpniavit et quesivit dicens sibi ea deberi hereditario

jure ex parte uxoris sue ad censum VI marcarum. Unde

et ecclesiam sancti Petri plurimum werriavit. et multa »

dampna intulit, adeo ut pro his anno intègre excommuni-

catus maneret nec tamen ceptam pertinaciam dessreret.

Tandem ad hoc res perducta est ut, mediante domno

Razone de Gavere et hominibus suis, compositio pacis

(1)Moulin sur l'Escaul, en amontde Gand, près de Ledeberg, cité dans tes cloou-g
ments de l'abbaye de Saint-Pierre (VANLokeren, Charles, t. I et t. II: Diericx,

Mémoires sur la ville de Garni, t. II. y. 310).

s
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164. Anno Dominice incarnationis M°CLXII0, domni

Walteri abbatis anno I, Balduinus monachus elemosinarius

sancti Petri, cognomento Longus, dedit XIIII marcas argenti

cuidam Thiwino, molinario sancti Petri, accepta ab eodem

Thiwino in vadimonio quarta parte fructuum molendini i

quod dicitur Clapeskitte'1'. Eosdem autem fructus post octo

annos redimere.poterit, propria dumtaxat pecunia et non

aliunde commodata Quod factum et concessum est coram

his testibus Balduino scabino de Alst, Walkiro villico,

Henrico scabino, Rodulfo Aszekin, Waltero magistro.

165. Anno Dominice incarnationis M°CLXH°, domni

Walteri abbatis anno II, quidam Odo de Holain Hierosoli-

mam petens, cum haberet hereditario jure de curia sancti

Petri in Holain singulis aunis VIIII rasirias annone, eandem

annonam predicto abbati Waltero V marcis et dimidia

in'adiavit ad terminum quatuor annorum, post quorum

explecionem quocumque anno redimi poterit. Hi sunt testes

qui interfuerunt Walkerus villicus, Rodulfus Aszekin

scabinus.

Fol. iOS r"
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inter abbatem et Willelmum et uxorem ejus fieret. Statuta

est utrisque super hoc dies apud Gavere in Nativitate beate

Marie. Venit domnus abbas Walterus cum monachis et

clericis suis; venit et Willelmus cum uxore, amicis et

parentibus suis; adest et domnus Razo cum hominibus

suis. Postremo vero consilio sapientium virorum qui pre-

sentes erant et ecclesie sancti Petri pacem querebant, abbas

Willelma et ejus uxori XX marcas puri argenti dedit et

ille perpetuam pacem ecclesie sancti Petri juravit et bona

que clamaverat libera et quieta a se et a semine suo per-

petuo promisit et de his ipsum Razonem fidejussorem

dédit. Preterea ipsius Willelmi de sponsione sua numquam

amplius infringenda ad ipsum Razonem fidejussores facti

sunt hii Sigerus de Herwetengem, Albertus de Badengem,

Rothardus de Wenline, Gerardus de Semmersake, Willel-

mus villicus de Ussa, Gozuinus de Wenline, Sigerus de

Dikelvenne. Deinde omres hii prenominati promiserunt et

juraverunt [quod] si Willelmus sponsionis sue certitudinem

infringeret, ecclesiam sancti Petri juvarent et jura conser-

varent. Preterea qui cum abbate venerant monachi et

clerici hi testes sunt Hugo monachus de ViggenseleO,

Hobarnus monachus, Eustachius monachus, Gerardus

cellararius, Gozuinus prepositus, Symon capellanus epis-

copi Tornacensis, Rotbertus decanus de Bella, Walterus

decanus Oldenardensis, Balduinus Morel, Erembaldus

presbiter, Lampinus breviator Razonis, Eustachius de

Forde.

Postea vero ut res ipsa firmior esset, idem Willelmus pt

cum uxore sua apud sanctum Petrum coram monachis

exfestucavit et abjuravit predicta bona et perpetuam pacem

(1) Viggcnsele, localité cilcc en 1281(Van Lokkhex. op.cit., t. 1. p. 403),comme

située près de Ruysselede. Aersele et Caneghem, à l'Est de Thiclt.
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ecclesie sancti Petri promisit coram his testibus Walkerus

major, Henricus scabinus, Rodulfus Azzekin, Walterus

magister, Alexander scabinus, I,ambertus Kegel, Gerardus